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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과
정책: 교통망 확충
단위: 도로 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 22,004,533 20,524,893 1,479,640

국          1,547,778 1,687,778 △140,000

균          3,947,000 5,747,000 △1,800,000

도          1,428,411 1,026,411 402,000

군         15,081,344 12,063,704 3,017,640

교통망 확충 10,750,836 9,614,636 1,136,200

국             50,000 190,000 △140,000

균          1,647,000 3,447,000 △1,800,000

도            424,000 104,000 320,000

군          8,629,836 5,873,636 2,756,200

도로 환경개선 119,756 59,756 60,000

도로관련 민원해결 74,620 14,620 60,000

201 일반운영비 70,820 10,820 60,000

01 사무관리비 69,500 9,500 60,000

  ◎도로민원해결 측량수수료-(구)동해고속도로
               66,000              6,000           60,000      경정 66,000,000원*1식

군도 정비 사업 5,371,500 5,646,500 △275,000

국                  0 140,000 △140,000

균          1,647,000 3,447,000 △1,800,000

도            320,000 0 320,000

군          3,404,500 2,059,500 1,345,000

군도 유지보수 1,801,500 1,136,500 665,000

401 시설비및부대비 1,702,000 1,037,000 665,000

01 시설비 1,702,000 1,037,000 665,000

  ◎낙산대교인근 가로등 보수공사
              135,000                  0          135,000

  ◎법수치리(군도7호선) 보수공사
               25,000                  0           25,000

  ◎양양102호(서문구간) 보행자도로 설치공사
              300,000                  0          300,000

  ◎미불용지보상(법정도로)
              200,000             40,000          160,000

  ◎도로변 제초작업                50,000             30,000           20,000

  ◎서면205호(용소리) 농어촌도로 정비공사
               25,000                  0           25,000

      2,700,000원*50개소

      25,000,000원*1식

      300,000,000원*1식

      경정 200,000,000원*1식

  경정 50,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

거점지역기반시설지원(군도4호(월리~가평간) 도로개
설사업)

1,128,000 3,128,000 △2,000,000

균            795,000 2,795,000 △2,000,000

군            333,000 333,000 0

401 시설비및부대비 1,128,000 3,128,000 △2,000,000

균            795,000 2,795,000 △2,000,000

군            333,000 333,000 0

01 시설비 1,118,146 3,118,146 △2,000,000

  ◎군도4호(월리~가평간) 도로개설사업
            1,118,146          3,118,146      △2,000,000      경정 1,118,146,000원*1식

균            786,189 2,786,189 △2,000,000



부서: 안전건설과
정책: 교통망 확충
단위: 군도 정비 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            331,957 331,957 0

수산항 접근도로 확장사업(손양 동호~여운포구간/7번
국도)

1,252,000 652,000 600,000

균            652,000 652,000 0

군            600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 1,252,000 652,000 600,000

균            652,000 652,000 0

군            600,000 0 600,000

01 시설비 1,252,000 652,000 600,000

  ◎ 성장촉진(지역개발)지구 도로개설(군도5호선
    )             1,252,000            652,000          600,000      경정 1,252,000,000원*1식

균            652,000 652,000 0

군            600,000 0 600,000

지역교통안전환경개선 회전교차로 사업 280,000 280,000 0

국                  0 140,000 △140,000

균            140,000 0 140,000

군            140,000 140,000 0

401 시설비및부대비 280,000 280,000 0

국                  0 140,000 △140,000

균            140,000 0 140,000

군            140,000 140,000 0

01 시설비 280,000 280,000 0

  ◎지역교통안전환경개선 회전교차로 사업
              280,000            280,000                0      280,000,000원*1식

국                  0 140,000 △140,000

균            140,000 0 140,000

군            140,000 140,000 0

어린이 보호구역 개선사업 120,000 0 120,000

균             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

균             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ◎어린이 보호구역 개선사업
              120,000                  0          120,000      120,000,000원*1식

균             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

교통안전시설 음성안내 보조장치 설치 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ◎교통안전시설 음성안내 보조장치 설치
               40,000                  0           40,000      20,000,000원*2식



부서: 안전건설과
정책: 교통망 확충
단위: 군도 정비 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

학교주변 환경정비사업 300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ◎학교주변 보도설치사업               297,840                  0          297,840  297,840,000원*1식

도            297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ◎학교주변 보도설치사업 부대비
                2,160                  0            2,160      2,160,000원*1식

도              2,160 0 2,160

농어촌도로 정비사업 1,224,600 1,174,600 50,000

농어촌도로 확포장사업 1,224,600 1,174,600 50,000

401 시설비및부대비 1,224,600 1,174,600 50,000

01 시설비 1,218,840 1,168,840 50,000

  ◎양양301호(감곡리) 농어촌도로 노면정비공사
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

소규모 민원해결 3,914,980 2,613,780 1,301,200

도             94,000 94,000 0

군          3,820,980 2,519,780 1,301,200

주민숙원해결사업 3,726,980 2,425,780 1,301,200

201 일반운영비 8,200 4,000 4,200

01 사무관리비 7,000 4,000 3,000

  ◎소규모 민원해결 차량 임차비
                3,000                  0            3,000      3,000,000원*1식

02 공공운영비 1,200 0 1,200

  ◎소규모 민원해결 차량 유지관리비
                1,200                  0            1,200      1,200,000원*1식

401 시설비및부대비 3,718,780 2,421,780 1,297,000

01 시설비 3,715,000 2,418,000 1,297,000

  ◎소규모시설 긴급복구 및 정비사업
              120,000             70,000           50,000

  ◎소규모시설내 미불용지보상
              340,000            240,000          100,000

  ◎읍면 소규모 재해위험구간 정비
              120,000                  0          120,000

  ◎사천리(156-2) 마을안길 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ◎청곡1리(365외) 마을안길 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ◎임천리(420-3) 마을안길 포장공사
               85,000             40,000           45,000

      경정 120,000,000원*1식

      경정 340,000,000원*1식

      20,000,000원*6개읍면

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      경정 85,000,000원*1식



부서: 안전건설과
정책: 교통망 확충
단위: 소규모 민원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎청곡1리 마을회관 주변 포장
               20,000                  0           20,000

  ◎월리(321) 배수로 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎장승리(214-18) 배수로 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ◎공수전리(산28-2) 마을안길 포장공사
               12,000                  0           12,000

  ◎송천리(155-1) 배수로 복개공사
               15,000                  0           15,000

  ◎오색리(191-2) 도로 포장공사
               50,000                  0           50,000

  ◎논화리 마을 안쪽 교량 보수정비(교량 날개부
    분)                30,000                  0           30,000

  ◎용천리(692-2) 배수로 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎장승리(730) 마을안길 포장공사
               20,000                  0           20,000

  ◎송현리 마을안길 아스콘 덧씌우기 공사
               25,000                  0           25,000

  ◎우암리(126) 마을안길 재정비공사
               10,000                  0           10,000

  ◎주리(산35) 옹벽설치 공사                10,000                  0           10,000

  ◎상광정리(437-10) 마을안길 포장공사
               40,000                  0           40,000

  ◎기사문리(161) 마을안길 포장공사
               20,000                  0           20,000

  ◎도리(123) 배수로 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎상광정리 솔정길 배수로 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ◎어성전리(757-1)가드레일 설치
               10,000                  0           10,000

  ◎장리(57) 석축공사                20,000                  0           20,000

  ◎중광정리 다세대주택 입구 확장공사
               15,000                  0           15,000

  ◎38휴게소 공한지 우수관로 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎대치리(126) 마을구거 개설
               20,000                  0           20,000

  ◎원포리(17-2) 배수로 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎광진리(256-5) 마을안길 개설공사
               70,000             20,000           50,000

  ◎남애리(660) 진입도로 개설
               85,000             50,000           35,000

  ◎침교리(80-2) 암거박스 설치공사
               20,000                  0           20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      12,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      경정 70,000,000원*1식

      85,000,000원*1식

      20,000,000원*1식



부서: 안전건설과
정책: 교통망 확충
단위: 소규모 민원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎물갑리(452) 배수로 복개공사
               30,000                  0           30,000

  ◎정암리(134-1) 구거 복개공사
               25,000                  0           25,000

  ◎강선리(403) 농로 개설공사
               30,000                  0           30,000

  ◎장산리(240-3) 마을안길 확장공사
               25,000                  0           25,000

  ◎정암리(79-3) 배수로 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎사교리(144) 옹벽 설치공사
               30,000                  0           30,000

  ◎중복리(169) 가드레일 설치공사
               10,000                  0           10,000

  ◎회룡리(595) 회차구간 설치공사
               30,000                  0           30,000

  ◎광석리 마을안길 확장공사                30,000                  0           30,000

  ◎영광정 막국수 주변 도로포장 설계비
               30,000                  0           30,000

  ◎적은리(172-3) 오작골 농로포장공사
               20,000                  0           20,000

  ◎중복1교-중복2교간 하천변 정비 및 산책로 조
    성 사업                30,000                  0           30,000

  ◎방축리(29) 도로개설                50,000                  0           50,000

      30,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

재난예방 관리체계 구축 3,741,203 3,701,203 40,000

국          1,338,000 1,338,000 0

도            309,831 289,831 20,000

군          2,093,372 2,073,372 20,000

방재시설 및 장비운영 643,550 623,550 20,000

배수펌프장 관리 118,700 98,700 20,000

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

  ◎물치펌프장 시설물 보수정비
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

방재활동 관리 360,653 340,653 20,000

도             40,831 20,831 20,000

군            319,822 319,822 0

2018년 폭염대책 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ◎2018년 폭염예방용품 구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

민방위 관리 591,029 401,229 189,800

국            154,507 154,507 0



부서: 안전건설과
정책: 민방위 관리
단위: 민방위 시설장비 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             31,380 14,580 16,800

군            405,142 232,142 173,000

민방위 시설장비 운영 324,984 135,184 189,800

국             18,000 18,000 0

도             29,400 12,600 16,800

군            277,584 104,584 173,000

민방위 시설장비 유지관리 248,184 75,184 173,000

401 시설비및부대비 13,000 10,000 3,000

01 시설비 13,000 10,000 3,000

  ◎민방위 시설물(급수 및 경보시설)보수정비
               13,000             10,000            3,000      경정 13,000,000원*1식

405 자산취득비 178,000 8,000 170,000

01 자산및물품취득비 178,000 8,000 170,000

  ◎민방위경보시스템 교체               170,000                  0          170,000  170,000,000원*1식

비상대비 주민보호장비 구입사업 16,800 0 16,800

도             16,800 0 16,800

405 자산취득비 16,800 0 16,800

도             16,800 0 16,800

01 자산및물품취득비 16,800 0 16,800

  ◎비상대비 주민보호장비 구입사업(방독면)
               16,800                  0           16,800      42,000원*400개

도             16,800 0 16,800

안전 관리체계 구축 1,290,102 1,199,702 90,400

국              5,271 5,271 0

도             66,200 21,000 45,200

군          1,218,631 1,173,431 45,200

재난예방활동 지원 1,288,492 1,198,092 90,400

국              5,271 5,271 0

도             65,645 20,445 45,200

군          1,217,576 1,172,376 45,200

화재안전 시설개선 지원사업 90,400 0 90,400

도             45,200 0 45,200

군             45,200 0 45,200

402 민간자본이전 90,400 0 90,400

도             45,200 0 45,200

군             45,200 0 45,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 90,400 0 90,400

  ◎화재안전 시설개선 지원                90,400                  0           90,400  90,400,000원*1개소

도             45,200 0 45,200

군             45,200 0 45,200

행정운영경비(안전건설과) 386,821 365,261 21,560

인력운영비(안전건설과) 330,503 308,943 21,560

인력운영비(안전건설과) 330,503 308,943 21,560



부서: 안전건설과
정책: 행정운영경비(안전건설과)
단위: 인력운영비(안전건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 330,503 308,943 21,560

03 무기계약근로자보수 234,474 212,914 21,560

  ◎ 국유재산 행정보조 인건비                21,560                  0           21,560

    ○기본급                10,130                  0           10,130

    ○상여금                 3,376                  0            3,376

    ○명절휴가비                   563                  0              563

    ○정액급식비                   900                  0              900

    ○직무수당                 1,260                  0            1,260

    ○장려수당                   990                  0              990

    ○민원수당                   540                  0              540

    ○조정수당                   900                  0              900

    ○가족수당                 1,260                  0            1,260

      -배우자                   360                  0              360

      -자  녀                   720                  0              720

      -부  모                   180                  0              180

    ○자녀학비보조수당                   873                  0              873

    ○연가보상비                   596                  0              596

    ○산재보험부담금                   172                  0              172

  1,125,480원*1인*9개월

  1,125,200원*1인*3회

  562,740원*1인*1회

  100,000원*1인*9회

  140,000원*1인*9회

  110,000원*1인*9회

  60,000원*1인*9회

  100,000원*1인*9회

  40,000원*1인*9회

  80,000원*1인*9회

  20,000원*1인*9회

  290,900원*1인*3회

  74,493원*1인*8일

  172,000원*1인

재무활동(안전건설과) 146,542 144,862 1,680

보전지출 14,940 13,260 1,680

보조금 반환 14,940 13,260 1,680

802 반환금기타 14,940 13,260 1,680

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,691 10,011 1,680

  ◎2017년도 재해예방 지방하천 유지보수
                  780                  0              780

  ◎2017년도 국도 접도구역 관리비                   900                  0              900

      780,000원

  900,000원


